

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی:

۶۷ درصد ورودی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، خروجی دانشگاه‌ها هستند

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۶۷ درصد ورودی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، خروجی دانشگاه‌ها هستند، گفت: منکر زحمات دانشگاه‌ها نیستیم ولی آنچه امروزه بازار برای حل مشکلات اقتصادی و اشتغال در جامعه نیاز دارد، بحث مهارت است.

علی مشایخی در نشست خبری به مناسبت هفته ملی مهارت و روز ملی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، اظهار کرد: امروز جامعه با هر کسی که کار و مهارتی بلد باشد، برخورد مناسب‌تری نسبت به کسی که صرفا دارای مدرک است، دارد. از سویی دیگر نیاز بید صنایع و بنگاه‌های اقتصادی، رویکرد فرایند تولید خود را به سمت کارهای دانش‌بنیان ببرند و واحدهای تحقیق و توسعه خود را گسترش داده و فضا را برای ورود فارغ‌التحصیلان و نخبگان باز کنند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مسئله آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ناظر بر اشتغال و کارآفرینی یکی از موضوعات مهم جامعه امروز است و تنها راهکار اصلی رشد تولید و اقتصاد و توسعه پایدار کشور نیز ارتقای بهره‌وری است که رکن اصلی آن نیز نیروی انسانی بوده و رکن اصلی آن هم، آموزش است. برای ارتقای بهره‌وری در جامعه محکوم به استفاده از آموزش‌های مهارت محور و عبور از آموزش‌های سنتی و ورود به آموزش‌های بدیع و جدید هستیم.

وی ادامه داد: نقش آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مهارت محور در چشم‌انداز توسعه اقتصادی ناظر بر شاخص‌های بهره‌وری اهمیت بالایی دارد. آذربایجان شرقی در بحث بهره‌وری، جایگاه شایسته‌ای به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی کشور ندارد که یکی از دلایل اصلی آن نیز بهره‌وری پایین نیروی انسانی ناشی از عدم همکاری خرد جمعی و دستگاه‌های علمی، پژوهشی و خلاق بر مدار نیروی انسانی متخصص است، از این رو نقش آموزش‌های فنی و حرفه‌ای روز بروز بیشتر نمایان می‌شود.

مشایخی با اشاره به معضل بیکاری فارغ‌التحصیلان در استان، ادامه داد: صنایع استان با چالش تامین نیروی انسانی ماهر رو به هستند و از سویی نیز فارغ‌التحصیلان رشته‌های مختلف دانشگاهی در مقاطع مختلف دارای مهارت نیستند، از این رو یکی از اولویت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، ارائه آموزش‌های مهارت محور برای محصلان دانشگاهی است.

وی با اشاره به ارتباط ۲۱ دانشگاه استان با اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای، از ارائه آموزش‌های مهارت محور در کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های رایگان فنی و حرفه‌ای استان با کمک مربیان فنی و اساتید مجرب دانشگاهی برای دانشجویان خبر داد و گفت: مدرسه

دستگیری مامور قلابی و سارقان زورگیر در تبریز

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری دو سارق موتور سوار زورگیر که با تهدید سلاح سرد و یا قاپ زنی، اقدام به سرقت وجوه نقد و موبایل های گران قیمت از شهروندان می‌کردند، خبر داد.



سرهنگ محمد تقی سلطانی در تشریح این خبر، گفت: در پی وصول گزارش وقوع سرقت و زورگیری توسط موتورسیکلت در برخی مناطق شهر تبریز به لحاظ حساسیت موضوع کشف به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی

استان قرار گرفت.

وی تصریح کرد: کارآگاهان با اشرافیت اطلاعاتی، تعقیب و مراقبت شبانه روزی موفق شدند هویت و محل اختفای دو نفر از سارقان را شناسایی و در اقدام عملیاتی به صورت ضربتی دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دولات دادند.

وی افزود: دستگیرشدگان که از متهمان سابقه دار هستند و در تحقیقات انجام گرفته به تعداد پنج فقره سرقت با شیوه و شرکد زورگیری با سلاح سرد، قاپ زنی اعتراف که اموال و گوشی‌های مسروقه مکشوفه به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مال باختگان تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز نیز از دستگیری فردی که خود را مامور پلیس آگاهی معرفی و از شهروندان اخادی می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ رمضان الهوردیان در تشریح این خبر گفت: برابر گزارش واصله از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، شخصی مبنی بر اختلاف حساب با فردی به هویت معلوم و معرفی خود به عنوان مامور پلیس آگاهی، موضوع سرپعا در دستور کار ماموران انتظامی کلاتری ۱۹ اندیشه قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با حضور در محل مغازه شاکی و تحقیقات لازم متهم را شناسایی و در محل دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی به بزه ارتکابی خود اعتراف و مقداری طلا و یک عدد شوکر، اسبری و چاقو کشف و هم‌چنین در بررسی‌ها مشخص شد که ۱۰ فقره سابقه سرقت با یک دستگاه خودروی سواری داشته است.

با گرمیادداشت روز ۹ مردادماه به عنوان روز ملی اهدای خون، اظهار کرد: **بالحاظ اهمیت موضوع اهدای خون، هزار و ۷۰۰ دست‌وراعمل** استاندار برای آن تعریف شده است.

او با اشاره به پروسه اهدای خون افراد متقاضی، افزود: پس از مراجعه فرد به مراکز اهدای خون واجد شرایط بودن او برای اهدا خون بررسی می‌شود و در صورتی که افراد مبتلا به بیماری باشند و اهدای خون سلامت خون آنها را تحت تأثیر قرار دهد، معایقت دائم از اهدای خون

برای آنها تشخیص داده می‌شود. سرپرست انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه ۱۰۰درصد از عفونت‌ها و آلودگی‌های خون افراد در جلسات مشاوره و حدود ۱۰ تا ۱۲درصد باقی مانده، ازطریق آزمایش تشخیص داده خواهد شد، افزود: با رشد ۵۵ درصدی اهدای خون در چهار ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۲ هزار و ۴۲۰ نفر او با اشاره به پروسه اهدای خون افراد متقاضی، افزود: پس از مراجعه فرد به مراکز اهدای خون واجد شرایط بودن او برای اهدا خون بررسی می‌شود و در صورتی که افراد مبتلا به بیماری باشند و اهدای خون سلامت خون آنها را تحت تأثیر قرار دهد، معایقت دائم از اهدای خون برای آنها تشخیص داده می‌شود. سرپرست انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه ۱۰۰درصد از عفونت‌ها و آلودگی‌های خون افراد در جلسات مشاوره و حدود ۱۰ تا ۱۲درصد باقی مانده، ازطریق آزمایش تشخیص داده خواهد شد، افزود: با رشد ۵۵ درصدی اهدای خون در چهار ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۲ هزار و ۴۲۰ نفر

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: سرپرست سازمان انتقال خون

استان اصفهان در نشست با خبرنگاران از رشد ۱۰۰۴۷درصدی اهدای خون شهروندان اصفهانی در دهه اول محرم سال جاری خبر داد و گفت: باتوجه به استانداردها، احتمال انتقال بیماری‌هایی مانند ایدز و هپاتیت از طریق خون‌های اهدایی صفر است. کیان دهراب‌پور با گرمیاداشت روز ۹ مردادماه به عنوان روز ملی اهدای خون، اظهار کرد: **بالحاظ اهمیت موضوع اهدای خون، هزار و ۷۰۰ دست‌وراعمل** استاندار برای آن تعریف شده است.

او با اشاره به پروسه اهدای خون افراد متقاضی، افزود: پس از مراجعه فرد به مراکز اهدای خون واجد شرایط بودن او برای اهدا خون بررسی می‌شود و در صورتی که افراد مبتلا به بیماری باشند و اهدای خون سلامت خون آنها را تحت تأثیر قرار دهد، معایقت دائم از اهدای خون برای آنها تشخیص داده می‌شود. سرپرست انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه ۱۰۰درصد از عفونت‌ها و آلودگی‌های خون افراد در جلسات مشاوره و حدود ۱۰ تا ۱۲درصد باقی مانده، ازطریق آزمایش تشخیص داده خواهد شد، افزود: با رشد ۵۵ درصدی اهدای خون در چهار ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۲ هزار و ۴۲۰ نفر

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی:

۶۷ درصد ورودی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، خروجی دانشگاه‌ها هستند

آموزش فنی و حرفه‌ای در شهرستان‌های محروم استان، افزوده: بزرگترین مرکز سنجش صلاحیت حرفه‌ای کشور با ۱۶ هزارمترمربع مساحت که یک پروژه ۱۸ ساله است در هفته دولت سال جاری افتتاح خواهد شد. برای این مرکز، زیرساخت بین‌المللی و برگزاری مسابقات جهانی پیش‌بینی شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به میزبانی تبریز از بیست و یکمین المپیاد ملی مهارت در سال جاری اظهار کرد: اسفندماه سال گذشته نیز تبریز بعد از ۱۵ سال میزبان المپیاد ملی مهارت بود. در مسابقات جهانی مهارت سال آینده که در لیون فرانسه برگزار خواهد شد هم پیش‌بینی می‌کنیم که از تیم ملی ۱۳ نفره، حداقل سه‌الی چهار نفر از تبریز باشند. وی در ادامه از وجود ۶۰۰۰ استاندارد آموزشی در کشور خبر داد و گفت: با توجه به این‌که امکان ارائه تمامی این آموزش‌ها وجود ندارد، اکنون حدود ۱۰۰ رشته در ۲۴ مرکز دولتی آموزش فنی و حرفه‌ای فعال هستند. افرادی که دارای مهارت بوده و نیاز به گذراندن دوره ندارند هم می‌توانند از طریق سایت آزمون ادواری درخواست داده و برای رشته دلخواه خود، پس از آزمون کتبی و عملی، مدرک فنی و حرفه‌ای خود را دریافت کنند. وی افزود: تعداد ۷۰۰ آموزش‌آزاد فنی و حرفه‌ای در استان فعال هستند که آموزش ۶۰ درصد آن‌ها در گروه خیطایی، صنایع غذایی و فناوری اطلاعات است. سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور دارای ۱۹ گروه هدف از جمله زنان سرپرست خانوار، دانش‌آموزان، دانشجویان، زندانیان، خانواده‌های زندانیان، معتادان، روستائیان، سربازان و ... بوده و برای هر گروه دارای

تعداد آموزشی است.

مشایخی با اشاره به راه اندازی مرکز بین‌المللی آموزش فنی و حرفه‌ای منطقه آزاد ارس و تبادل مهارت بین این مرکز با کالج مستقر در شهر مغری ازنمستان، اظهار کرد: شهرپورماه سالجاری یک هیات سه نفره متشکل از مربیان فنی در سه گروه سول‌های خورشیدی، معدن و فناوری اطلاعات در این کالج حضور یافته و دوره‌های مربوطه را بر اساس استانداردهای سازمان جهانی کار به ۱۲۰ کارآموز این کالج ارائه خواهند داد؛ در نمایشگاهی که به زودی در شهر ایران برگزار می‌شود نیز مقرر شده تا مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای، توانایی‌های خود را در معرض نمایش قرار دهد.

وی با اشاره به اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان در حوزه آموزش‌های مهارتی، گفت: در این سفر اعتبار ۳۴ میلیارد تومان برای اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مصوب شده بود که ۲۴ میلیارد تومان آن برای تکمیل مرکز سنجش صلاحیت حرفه‌ای و ۱۰ میلیارد تومان نیز برای تجهیز کارگاه‌ها تخصیص یافت. وی با اشاره به فعال شدن تعدادی از مراکز

و با اشاره به اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان در حوزه آموزش‌های مهارتی، گفت: در این سفر اعتبار ۳۴ میلیارد تومان برای اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مصوب شده بود که ۲۴ میلیارد تومان آن برای تکمیل مرکز سنجش صلاحیت حرفه‌ای و ۱۰ میلیارد تومان نیز برای تجهیز کارگاه‌ها تخصیص یافت. وی با اشاره به فعال شدن تعدادی از مراکز

در مجتمع فرهنگی آموزشی سنجشگران علوم انجام شد

افتتاح اولین مدرسه تابستانه مهارت در آذربایجان شرقی



طی آیینی، اولین مدرسه تابستانه مهارت در آذربایجان شرقی با حضور کلامی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، فاتح فرماندار تبریز، مشاورهی مدیر کل فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی و حجت‌الاسلام سراسری مسئول بسیج دانش آموزی آذربایجان شرقی در مجتمع فرهنگی آموزشی سنجشگران علوم افتتاح شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در مراسم افتتاح مدرسه تابستانه مهارت، از مشارکت یک هزار و ۳۰۰ دانش آموز

در این طرح خبر داد و هدف از برگزاری دوره‌های تابستانه را ارتقای مهارت دانشجویان، جوانان و دانش‌آموزان عنوان کرد و افزود: یک هزار و ۳۰۰ دانش آموز با شرکت

در این دوره‌ها علاوه بر دریافت مدرک علمی از مهارت‌های عملی نیز برخوردار می‌شوند و در همین راستا وقتی وارد بازار کار شوند تحول عظیمی در افزایش بهره‌وری استان روی می‌دهد.

محمد کلامی به اهمیت نیروی انسانی به عنوان اصلی‌ترین عامل در توسعه هرکشور تاکید و اضافه کرد: سازمان فنی‌وحرفه‌ای با همکاری دیگر ارگان‌ها می‌توانند در راستای افزایش ارزش افزوده، نیروی انسانی با تجربه را پرورش دهند. همچنین جوانان و نوجوانان باید در کنار مدرک تحصیلی، یک مهارت را یاد بگیرند. علی مشایخی، مدیر کل فنی‌وحرفه‌ای آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، هدف از برگزاری و اجرای طرح تابستانه مهارت را غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان ۱۵ تا ۱۸ سال‌عنوان کرد و افزود: طرح تابستانه مهارت یکی از مصوبات شورای عالی اشتغال است که با محوریت مهارت‌آموزی، اشتغال و کارآفرینی اجرا می‌شود.مشایخی به پیشرو بودن آذربایجان اشتغال در اجرای این طرح اهدای و کارآفرینی خون هزارو ۳۰۰ دانش‌آموز در سراسر استان در مراکز آموزشی دولتی و با همکاری آموزشگاه‌های آزاد از محل مسئولیت‌های اجتماعی به صورت کاملا رایگان در این طرح شرکت کرده‌اند.

وی افزود: طرح تابستانه مهارت در ۳۰الی ۱۲۰ هفته برگزار خواهد شد که در پایان، گواهی‌نامه فنی‌وحرفه‌ای به شرکت‌کنندگان اعطا خواهد شد.

فلور خواهشی، مدیر مجتمع فرهنگی و آموزشی سنجشگران علوم نیز در مراسم افتتاح اولین مدرسه تابستانه مهارت، به اهمیت برگزاری این طرح در جهت افزایش مهارت آموزی دانش‌آموزان تاکید کرد و افزود: طرح تابستانه مهارت تفاهم‌نامه‌ای میان آموزش و پرورش و سازمان فنی و حرفه‌ای است که برای اولین بار در آذربایجان شرقی در مجتمع فرهنگی و آموزشی سنجشگران علوم برگزار می‌شود. خواهشی به دوره‌های طرح تابستانه مهارت اشاره کرد و گفت: در این طرح دوره‌های هوش مصنوعی، فتوشاپ، معماری، دیزاین داخلی، طراحی مد و لباس و آموزش‌های اولیه موبایل به صورت کاملا رایگان در مجتمع فرهنگی و آموزشی سنجشگران علوم به علاقه‌مندان آموزش داده می‌شود.

کمبود اعتبارات مهمترین مانع توسعه فعالیت های سازمان انتقال خون است

در طول چهار ماهه ابتدایی سال جاری به مراکز اهدای خون مراجعه کردند و از این تعداد ۴۹ هزار و ۶۰ نفر موفق به اهدای خون شدند. او در صحبت از رشد ۱۰۴۷ درصدی اهدای خون در دهه اول محرم سال جاری، توضیح داد: در روز تاسوعا، هزار و ۸۷ نفر به مراکز اهدای خون استان مراجعه کردند که از این تعداد ۹۱۵ نفر موفق به اهدای خون شدند و این آمار در روز عاشورای مستمرا با افزایش ۱۰۰درصدی به ۶۶۸ نفر و اهدای خون هزار و ۵۴ نفر است. دهراب‌پور با تاکید بر اینکه احتمال انتقال بیماری‌هایی از جمله ایدز و هپاتیت از طریق خون‌های اهدایی صفر است، تصریح کرد: اهداکنندگان خون در سه گروه بار اولی‌ها، اهداکنندگان مستمر با اهدای بیش از دو بار در طول سال و اهداکنندگان باسابقه که از آخرین اهدای خون آنها بیش از یک سال گذشته باشد، دسته‌بندی می‌شوند. از تعداد اهداکنندگان خون طی چهار ماهه ابتدایی سال جاری، ۵۵۶۵ درصد اهداکنندگان مستمر، ۲۹۰۲ درصد اهداکنندگان باسابقه و مابقی از اهداکنندگان بار اولی بوده‌اند. او با اشاره به اینکه حدود ۲۰ هزار نفر در سطح استان از اهداکنندگان مستمر خون هستند، افزود: میزان اهدای خون بانوان در استان اصفهان پایین و نسبت به میانگین کشوری نیز کمتر است.

خبر

فرماندار تبریز:

پروژه تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسایی در هفته‌ی دولت به بهره برداری می‌رسد



فرماندار شهرستان تبریز، گفت: پروژه تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسایی (کمربندی جنوبی تبریز) از مبدا پل

دیزل آباد تا پل شهید باغچیان به طول ۱۶کیلومتر در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد.

یونس فاتح در بازدید از عملیات اجرایی پروژه تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسایی در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: سه کیلومتر از ابتدای بزرگراه آماده قیرپاشی و پنج کیلومتر نیز از انتهای بزرگراه آماده آسفالت ریزی است.

وی با تاکید بر هماهنگی و همکاری بیشتر دستگاه‌ها در اجرای این پروژه، ادامه داد: تمامی دستگاه‌های مسئول موظف هستند، این پروژه را به صورت ضربتی و با حداکثر توان تا هفته دولت به اتمام برسانند.

فاتح گفت: شهرداری تبریز موظف است روزانه ۷۰۰ تن قیر برای آسفالت ریزی و راهداری نیز روزانه ۴۰۰ عدد نیوجرسی به پیمانکار تحویل دهد.

تفاهم نامه همکاری اداره کل های بهزیستی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز منعقد شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: تفاهم‌نامه

همکاری اداره کل های بهزیستی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و رفاه اجتماعی البرز و معاونین و کارشناسان پیشگیری از آسیب های اجتماعی هر دو ارگان به امضا رسید.

این تفاهمنامه در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و سیاست های برنامه ششم توسعه کشور در حوزه سلامت روانی اجتماعی منعقد شد و هدف از این امر، گسترش همکاری های مشترک علمی، تخصصی و بهره مندی از امکانات و توانمندی های طرفین در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و تولید است.

تفاهم‌نامه همکاری اداره کل های بهزیستی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و تولید با حضور وجهیه محمدی فلاح، مدیرکل بهزیستی و عبدالله دارابی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز و معاونین و کارشناسان پیشگیری از آسیب های اجتماعی هر دو ارگان به امضا رسید.

این تفاهمنامه در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و سیاست های برنامه ششم توسعه کشور در حوزه سلامت روانی اجتماعی منعقد شد و هدف از این امر، گسترش همکاری های مشترک علمی، تخصصی و بهره مندی از امکانات و توانمندی های طرفین در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و تولید است.

تفاهم‌نامه همکاری اداره کل های بهزیستی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و تولید با حضور وجهیه محمدی فلاح، مدیرکل بهزیستی و عبدالله دارابی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز و معاونین و کارشناسان پیشگیری از آسیب های اجتماعی هر دو ارگان به امضا رسید.

این تفاهمنامه در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و سیاست های برنامه ششم توسعه کشور در حوزه سلامت روانی اجتماعی منعقد شد و هدف از این امر، گسترش همکاری های مشترک علمی، تخصصی و بهره مندی از امکانات و توانمندی های طرفین در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی و اجتماعی جامعه کار و تولید است.

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: مدیر عامل آبفا مازندران از بهره مندی ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در طرح جهاد آبرسانی خبر داد. مهندس بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشاره به طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سراسر استان اظهار داشت: ۱۹ پروژه در ۱۰ شهرستان برای آبرسانی به ۱۲۸ روستا در دست اجراءست که در پایان طرح ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد. وی حجم کل عملیات را شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه ، بهسازی ۷ دهنه چشمه ،احداث ۷۲ باب مخزن زمینی به حجم ۱۳۹۲۰ مترمکعب ، ساخت و تجهیز ۳۶ واحد ایستگاه پمپاژ ، اجرای خط انتقال به طول ۱۷۷ کیلومتر و شبکه توزیع به طول ۳۰۹ کیلومتر همچنین نصب ۹ دستگاه پمپج حذف آهن ، تعبیه فیلتر بتنی به حجم ۵۰۰ لیتر در تانیه ، نصب و راه اندازی ۱۵ دستگاه دیزل ژنراتور و جابه جایی ۲۸۰۰ فقره انشعابات بیان کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در ادامه سخنانش با اشاره به حجم عملیات انجام شده گفت: تاکنون ۴۸ باب مخزن زمینی به حجم ۷۶۶۰ مترمکعب تکمیل شده و ۷ باب مخزن دیگر به حجم ۲۲۰۰ در دست اجراءست در همین راستا عملیات اجرایی ۷۷ کیلومتر خط انتقال ، ۱۰۶ کیلومتر شبکه توزیع و ۲ واحد ایستگاه پمپاژ نیز به اتمام رسیده است.

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: مدیر عامل آبفا مازندران از بهره مندی ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در طرح جهاد آبرسانی خبر داد. مهندس بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشاره به طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سراسر استان اظهار داشت: ۱۹ پروژه در ۱۰ شهرستان برای آبرسانی به ۱۲۸ روستا در دست اجراءست که در پایان طرح ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد. وی حجم کل عملیات را شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه ، بهسازی ۷ دهنه چشمه ،احداث ۷۲ باب مخزن زمینی به حجم ۱۳۹۲۰ مترمکعب ، ساخت و تجهیز ۳۶ واحد ایستگاه پمپاژ ، اجرای خط انتقال به طول ۱۷۷ کیلومتر و شبکه توزیع به طول ۳۰۹ کیلومتر همچنین نصب ۹ دستگاه پمپج حذف آهن ، تعبیه فیلتر بتنی به حجم ۵۰۰ لیتر در تانیه ، نصب و راه اندازی ۱۵ دستگاه دیزل ژنراتور و جابه جایی ۲۸۰۰ فقره انشعابات بیان کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در ادامه سخنانش با اشاره به حجم عملیات انجام شده گفت: تاکنون ۴۸ باب مخزن زمینی به حجم ۷۶۶۰ مترمکعب تکمیل شده و ۷ باب مخزن دیگر به حجم ۲۲۰۰ در دست اجراءست در همین راستا عملیات اجرایی ۷۷ کیلومتر خط انتقال ، ۱۰۶ کیلومتر شبکه توزیع و ۲ واحد ایستگاه پمپاژ نیز به اتمام رسیده است.

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: مدیر عامل آبفا مازندران از بهره مندی ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در طرح جهاد آبرسانی خبر داد. مهندس بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشاره به طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سراسر استان اظهار داشت: ۱۹ پروژه در ۱۰ شهرستان برای آبرسانی به ۱۲۸ روستا در دست اجراءست که در پایان طرح ۲۰۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد. وی حجم کل عملیات را شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه ، بهسازی ۷ دهنه چشمه ،احداث ۷۲ باب مخزن زمینی به حجم ۱۳۹۲۰ مترمکعب ، ساخت و تجهیز ۳۶ واحد ایستگاه پمپاژ ، اجرای خط انتقال به طول ۱۷۷ کیلومتر و شبکه توزیع به طول ۳۰۹ کیلومتر همچنین نصب ۹ دستگاه پمپج حذف آهن ، تعبیه فیلتر بتنی به حجم ۵۰۰ لیتر در تانیه ، نصب و راه اندازی ۱۵ دستگاه دیزل ژنراتور و جابه جایی ۲۸۰۰ فقره انشعابات بیان کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در ادامه سخنانش با اشاره به حجم عملیات انجام شده گفت: تاکنون ۴۸ باب مخزن زمینی به حجم ۷۶۶۰ مترمکعب تکمیل شده و ۷ باب مخزن دیگر به حجم ۲۲۰۰ در دست اجراءست در همین راستا عملیات اجرایی ۷۷ کیلومتر خط انتقال ، ۱۰۶ کیلومتر شبکه توزیع و ۲ واحد ایستگاه پمپاژ نیز به اتمام رسیده است.

پیشرفت ۶۰ درصدی فاز نخست طرح تقویت شبکه توزیع آب شهر اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر عامل ابفای استان اصفهان از پیشرفت ۶۰ درصدی تقویت چرخه خطوط آبرسانی هسته مرکزی ، جنوب غرب و شمال غرب اصفهان خبر داد.

حسین اکبریان گفت: این فاز شامل اجرای سه پروژه در نقاط مختلف شهر از جمله ساخت مخزن و خرید و لوله گذاری در قطره‌های مختلف می‌باشد و اعتباری بالغ بر هزار و دویست میلیارد ریال برای تکمیل آن پیش‌بینی شده است که از محل اعتبارات تنش آبی وزارت نیرو و قسمتی نیز از محل بودجه جاری شرکت تامین می‌شود.

وی در خصوص ضرورت اجرای این پروژه ها گفت: با توجه به قدمت و فرسودگی شبکه آبرسانی و بلند مرتبه سازی در اکثر نقاط شهر و عدم تناسب زیر ساختهای شبکه توزیع آب با رشد ساخت و سازها در مناطق یاد شده، لزوم توسعه و اصلاح خطوط وافزایش ظرفیت مخازن ذخیره ،شرکت آب و فاضلاب را بر آن داشت که در مرحله اول پیشنهادی در قالب تعریف ۳ پروژه جهت عقد قرارداد ارائه نمایند. اکبریان ، تامین زمین مورد نیاز جهت احداث مخزن ، عبور لوله از بزرگراه‌های اصلی شهر، اخذ مجوزهای مقناری و عبور از تاسیسات دیگر شرکت‌های خدمات رسان را از موانع اصلی بر سر راه پیشرفت این پروژه ها نام برد و اظهار امیدواری کرد ، باهمراهی و تعامل دستگاه‌های اجرایی در آینده نزدیک شاهد تکمیل و بهره برداری این پروژه‌ها و افزایش سطح رضایتمندی مردم از خدمات شرکت آبفا باشیم.

مسعود عباس نژاد در نود و سومین جلسه شورا پیشنهاد داد:

تخفیف عوارض برای شهروندان در حاشیه طرح میثاق

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مسعود عباس نژاد در نود و سومین جلسه شورا پیشنهاد خود در خصوص تخفیف عوارض برای شهروندان در حاشیه طرح میثاق را مطرح کرد.

مسعود عباس نژاد در نود و سومین جلسه شورا با تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) اظهار کرد: از تمامی شهروندان شریف رشت به منظور حضور پرشور در مراسم ایام سوگواری امام حسین (ع) تقدیر و تشکر می‌کنم .

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر رشت با قدردانی از تلاش پاکبازان شریف رشت افزود: از شهردار رشت تقاضا دارم تا از تلاش‌های پاکبازان زحمتکش رشت که در دهه محرم به صورت مضاعف برای نظافت شهر تلاش کردند با اهدای هدیه‌ای مناسب تجلیل شود.

وی با قدردانی از تلاش‌های انجام شده مجموعه شهرداری و در راس شهردار رشت به منظور تسریع بخشیدن به اجرای پروژه‌های عمرانی بالاخص پروژه طرح میثاق بیان کرد: با توجه به اینکه در زمان اجرای این پروژه‌ها ممکن است محدودیت‌هایی برای برخی از ساکنین منطقه ایجاد شود ، از شهردار رشت تقاضا دارم تا با شناسایی این افراد ، نسبت به بخشودگی بخشی از عوارض آنان اقدام کند.